
HR Lüneburger Heide 2014/15

Regionsmeisterschaft männliche Jugend E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Handballverein Lüneburg II 4 4 0 0 88 : 52 +36 8 : 0
2 SG Adendorf/Scharnebeck 4 3 0 1 55 : 52 +3 6 : 2
3 TV Jahn Schneverdingen gemischt 4 1 0 3 49 : 54 -5 2 : 6
4 TUS Jahn Hollenstedt 4 1 0 3 43 : 58 -15 2 : 6
5 SV Altencelle 4 1 0 3 44 : 63 -19 2 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse
Kellmann, Rolf-Rüdiger, Heideweg 52, 29328 Faßberg, Tel.: +49
(05055) 8194, Fax: +49 (05055) 8194, rkellmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

19.04.2015 
 
 
 
 

11:00  601101
11:45  601101
12:30  601101
13:15  601101
14:00  601101

SG Adendorf/Scharnebeck
Handballvere…Lüneburg II
TV Jahn Schn…en gemischt
TUS Jahn Hollenstedt
SV Altencelle

TUS Jahn Hollenstedt
SV Altencelle
SG Adendorf/Scharnebeck
Handballvere…Lüneburg II
TV Jahn Schn…en gemischt

8:6
17:8
9:13
12:24
11:10

Sa. 
 
 
 
 

25.04.2015 
 
 
 
 

13:00  603110
13:45  603110
14:30  603110
15:15  603110
16:00  603110

SG Adendorf/Scharnebeck
TUS Jahn Hollenstedt
Handballvere…Lüneburg II
SV Altencelle
TV Jahn Schn…en gemischt

Handballvere…Lüneburg II
SV Altencelle
TV Jahn Schn…en gemischt
SG Adendorf/Scharnebeck
TUS Jahn Hollenstedt

16:24
18:12
23:16
13:18
14:7

Hallenverzeichnis

601101 Celle-Altenhagen, BBS
Am Reiherphahl, 29223 Celle

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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